

2023041204232

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot/VD intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 2022-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens och verkställande direktörens förslag till resultatdisposition.

Böksholm, 2023-02-26



Eva Pleijel  
Styrelseledamot/VD

# **Årsredovisning för TEAM-EU AB**

Org nr 559148-8605

Räkenskapsåret  
2022-01-01 – 2022-12-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Team-eu AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 2022-12-31

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2018. På grund av Covid så har bolaget inte haft så många konsultuppdrag inom ledarutveckling under 2022 som planerat. Bolaget har under året utvecklat verksamhetsområdet flygplansunderhåll samt flygutbildning. Fler områden inom ramen för flygbranschen planeras under 2023 samt vidareutveckla ledarutveckling.

Bolaget har sitt säte i Böksholm, Växjö kommun.

#### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Omsättningen minskade med 86% jämfört med 2021 på grund av mindre verksamhet med anledning av rådande konjunkturen inom verksamhetsområdena.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i kr om inte annat anges.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	54 943	391 053	275 048	91 500
Resultat efter finansiella poster	-35 925	93 994	-51 870	45 036
Soliditet % (not 1)	41	58	4	74
<b>Förändringar i eget kapital</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-40 857	72 494	81637
Resultatdisposition enligt stämman		72 494	-72 494	0
Årets resultat			-22 644	-22 644
Belopp vid årets utgång	50 000	31 637	-22 644	58 993

### RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	31 637
Årets resultat	-22 644
<b>Summa</b>	<b>8 993</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	8 993
<b>Summa</b>	<b>8 993</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

EP

2023041204227

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 - 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		54 943	391 053
Övriga rörelseintäkter		13 800	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>68 743</b>	<b>391 053</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-35 225	-161 698
Övriga externa kostnader		-13 037	- 30 052
Personalkostnader	2	-36 252	-80 181
Avskrivningar		-20 162	-25 063
<b>Summa Rörelsekostnader</b>		<b>-104 676</b>	<b>-296 994</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-35 933</b>	<b>94 059</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnad		8	-65
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8</b>	<b>-65</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-35 925</b>	<b>93 994</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		13 281	-13 281
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>13 281</b>	<b>-13 281</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-22 644</b>	<b>80 713</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-0	-8 219
<b>Årets resultat</b>		<b>-22 644</b>	<b>72 494</b>



2023041204228

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	68 387	100 249
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		68 387	100 249
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 227	40 796
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		8 227	40 796
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 704	18 190
<i>Summa kassa och bank</i>		65 704	18 190
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>73 931</b>	<b>58 986</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>142 318</b>	<b>159 235</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

*Bundet eget kapital*

*Aktiekapital*

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

Årets resultat

*Summa fritt eget kapital*

**Summa eget kapital**

31 637

-40 856

-22 644

72 494

8 993

31 638

**58 993**

**81 638**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

13 281

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**13 281**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Övriga skulder

8 219

8 219

75 106

56 097

**Summa kortfristiga skulder**

**83 325**

**64 316**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**142 318**

**159 235**

2023041204229

EP

2023041204230

Not 2022-12-31 2021-12-31

## Tilläggsupplysningar

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre aktiebolag.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider materiella anläggningstillgångar  
Inventarier, verktyg och installationer

5år

## NOTER

2022-12-31

2021-12-31

### Not 1 Nyckeltalsdefinitioner

#### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Personal

0

0

*Medelantalet anställda*

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden	125 312	0
- Inköp	39 500	125 312
Försäljning/utrangeringar	-64 000	0
Utgående ackumulerande anskaffningsvärden	100 812	125 312
Ingående avskrivningar	-25 063	0
Försäljningar/utrangeringar	12 800	0

2023041204231

- Årets avskrivningar	-20 162	-25 063
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 425	-25 063
Utgående redovisat värde	68 387	100 249

Underskrifter

Böksholm 2023-02-26

Ort och datum



Namnteckning

Eva Pleijel

Namnförtydligande

070 623 42 00

Titel: Ordförande/VD